
NABÍDKA

Doručovací adresa:, Železná 663/5, 619 00  Brno

CZECH REPUBLIC

TELEFON: +420 543 420 299-8
FAX: +420 543 420 297
e-mail: ups@ups.cz

Odstranění havarijního stavu „prasklá nádrž paliva“

ČÍSLO: OBV20298
DATUM: 03.08.2022
OBCHODNÍK:

TEL.: 543 420 281

Vysoké učení technické v Brně, Fakulta 
elektrotechniky a komunikačních technologií, 
Správa budov

Technická 3058//10
616 00  Brno
tel.: , fax: 541 145 501

POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA / MJ
BEZ DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH

FAX.: 543 420 297

E-MAIL:

PRO:

MOBILNÍ TEL.:

Vážený pane inženýre,

na základě požadavku na instalaci externí palivové nádrže pro MTG 200kVA, , instalovaný v objektu VUT FEKT, 
Technická 12, Brno, posílám cenovou nabídku na dodání a montáž přídavné palivové nádrže. Součástí nabídky je i požadované 
provizorní řešení zprovoznění MTG do dodání nové nádrže:

Provizorní zprovoznění MTG001

Sud na naftu 200l002

zapůjčení do dodání nádrže zdarma

Materiál na propojení s MTG003

PHM pro provizorní provoz004

Servisní práce instalace, otestování005

Dopravné technika a materiálu Brno006

Provizorní zprovoznění MTG celkem

Externí palivová nádrž008

Palivová dvouplášťová nádrž 400l s 
certifikací pro PHM

009

včetně propojení a ostatního materiálu

PHM doplnění na 300l010

uvažuje se využití 150l z provizorního řešení

Instalace, zprovoznění, otestování011

Dopravné technika a materiálu Brno012

Externí palivová nádrž celkem

CELKEM BEZ DPH: 79 400,00 Kč

CELKEM DPH 21% 16 674,00 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH: 96 074,00 Kč

PŘI VYSTAVENÍ VAŠÍ OBJEDNÁVKY UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ NABÍDKY, VÁŠ E-MAIL PRO ZASÍLANÍ FAKTUR

 

© Soft-4-Sale

Společnost je certifikována ve shodě s normou ČSN EN ISO 9001:2001 a  je zapsaná do OR 
1.10.1991 KOS v Brně pod sp zn. oddíl C, vložka 2634

OBV20298 Strana 1 z 3



POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA / MJ
BEZ DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH

NABÍDKA

Doručovací adresa:, Železná 663/5, 619 00  Brno

CZECH REPUBLIC

TELEFON: +420 543 420 299-8
FAX: +420 543 420 297
e-mail: ups@ups.cz

2-3 týdny od obdržení závazné objednávky DAP místo instalace dle INCOTERMS 2010. 
Závazný termín dodání bude sdělen na základě potvrzení výrobce. V případě, že nebude 
včas zasláno potvrzení o stavební připravenosti, nebude zahájena práce na díle a nový 
termín instalace a dokončení díla bude stanoven dohodou. Zpoždění dodávek v důsledku 
celosvětové pandemie COVID-19 se považuje za způsobené vis maior.

Dodací podmínky

Obsah nabídky je obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 OZ č. 89/2012 Sb.Obchodní tajemství

UPS Technology spol. s r.o. je oprávněna odstoupit od smlouvy uzavřené na základě této 
nabídky (nebo od plnění dle potvrzené objednávky) v případě, že byl na druhou smluvní 
stranu vyhlášen konkurz, nebo bylo zahájeno insolvenční řízení, nebo pokud soud 
insolvenční návrh zamítnul pro nedostatek majetku, nebo pokud nebyla uhrazena 
fakturovaná smluvní cena do 30 dnů od uplynutí termínu placení uvedeného na faktuře, 
nebo pokud celkové pohledávky po splatnosti zhotovitele vůči objednateli neuhrazené na 
účet zhotovitele k datu ohlášení stavební připravenosti překročí 15% smluvní ceny bez 
DPH uvedené v této nabídce. V případě odstoupení z výše uvedených důvodů si smluvní 
strany vzájemně vrátí svá plnění.
Pro případ odstoupení od smlouvy uzavřené na základě této nabídky (nebo od plnění dle 
potvrzené objednávky) objednatelem bez porušení této smlouvy ze strany zhotovitele, se 
objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli veškeré náklady, které mu vznikly se zhotovením 
díla ke dni doručení oznámení o odstoupení od této smlouvy, včetně nákladů na pořízený 
materiál, výrobky, stroje a zařízení, které nebyly do doby zastavení stavby zabudovány do 
díla, ale byly již zakoupeny nebo závazně objednány zhotovitelem. Toto zboží a materiál 
se po zaplacení stává majetkem objednatele.

Odstoupení od smlouvy

Zajištěná platba. 100% ceny bude uhrazeno po předání díla, bez pozastávek či 
zádržného. Splatnost faktur je 14 dnů po vystavení.

Platební podmínky

14 dnůPlatnost nabídky

Při prodlení s placením u veškerých plateb je zhotovitel oprávněn požadovat smluvní 
pokutu po objednateli ve výši 0,05% za každý den prodlení z dlužné částky, pokud nebude 
platba uhrazena ani do 30 dnů po termínu splatnosti a nedojde k dohodě mezi smluvními 
partnery, je zhotovitel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,3% z dlužné částky 
za každý den prodlení ode dne splatnosti. Jiné smluvní pokuty nebyly dohodnuty.

Smluvní pokuta

Vlastnictví zboží nabývá objednatel okamžikem úplného zaplacení celkové ceny uvedené 
v této nabídce.

Přechod vlastnictví

24 měsíců od předání objednateli. Záruka se nevztahuje na náplně a spotřební materiál.
Odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost nevzniká: 
z důvodů uvedených v § 2116 občanského zákoníku a případech vad vzniklých vyšší mocí 
či neodbornou manipulací; v případě nedodržení návodů k obsluze, při užívání v rozporu s 
normami ČSN, s návodem k obsluze a schválenými postupy; při poškození vnějšími vlivy 
(především nadměrným namáháním, mechanickými, účinky elektrických veličin 
nepřípustné velikosti, chemickými a elektrolytickými vlivy); při poškození ze strany 
objednatele nebo uživatele; při provozování či skladování v rozporu s platnými technickými 
podmínkami či s požadovaným prostředím (požadováno suché, bezprašné prostředí, bez 
kondenzace); při nesprávné údržbě nebo při zanedbání údržby; v případě vad vzniklých po 
dni zásahu osobou, která nemá certifikaci UPS Technology, spol. s r.o. k záručnímu 
servisu, nebo na vady vzniklé po dni podpisu servisní smlouvy s takovouto osobou. Vadou 
není snížení nebo ztráta kapacity baterií způsobená jejím užíváním bez mechanického 
poškození baterií. Aby baterie neztrácely svoji kapacitu, musí být trvale umístěny v 
prostředí s teplotou v rozsahu 20 - 25°C. Záruka je nepřenosná a lze ji uplatnit pouze se 
současným předložením záručního listu vystaveného UPS Technology, spol. s r.o..
Pokud je součástí dodávky datalogger, tento nesmí být demontován. Odpovědnost za 
vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, se nevztahuje na vady vzniklé po poslední 
servisní kontrole, při které byl datalogger na místě.  
Případné vady budou odstraněny bez zbytečného prodlení ve lhůtě, která je dána 
charakterem vady a dostupností náhradních dílů a na takto stanovené lhůtě jsou smluvní 
strany povinny se dohodnout. V servisní smlouvě lze sjednat smluvní lhůty odstranění vad.

Záruka

Předem děkuji za vystavení objednávky, s pozdravem

UPS technology spol. s r.o.
e-mail: 

© Soft-4-Sale

Společnost je certifikována ve shodě s normou ČSN EN ISO 9001:2001 a  je zapsaná do OR 
1.10.1991 KOS v Brně pod sp zn. oddíl C, vložka 2634

OBV20298 Strana 2 z 3




